HEIZTECHNIK | ELEKTRO-HEIZGERATE | HEIZSTRAHLER

ROWI

GROWING PERFECTION

SINCE 1964

v AuRerst kurze Reaktionszeit

v/ Erwarmt direkt Personen oder

Gegenstande

v/ Heizleistung mehrstufig regelbar

‘ INFRAROT-QUARZ-HEIZSTRAHLER 1500 W

HQH 1500/3/2

Ausstattung

Technische Daten

Logistische Daten

v/ Wandhalterung
v/ Zugschalter

v/ Quarz-Heizelement

Heizleistung

Heizstufen
Raumheizvermogen
Netzkabel mit Schukoform
Schutzklasse/-art
Qualitatsstandard

Artikelnummer
EAN-Nummer
Produktgewicht
Gesamtgewicht
ProduktmaR (BxTxH)
Verpackungsmafd (BxTxH)

1500 W

3 (500/1000/1500 W)
ca. 45 m?

ca. 150 cm

1/1P21

TUV Rheinland GS, CE

103030126
4012294209546

1,2 kg

1,5kg
53,5x12,0x12,5cm
53,5x11,5x13,0cm

30.08.17



